
  

  

  

  

ID zakázky: 132345

Prodej chaty se zahradou, Nad Janovým mlýnem, Třebíč

Cena 2 150 000 Kč
cena je včetně provize pro realitní kancelář

Lokalita

Třebíč / Borovina

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Typ budovy

cihlová

Plocha pozemku

437 m²

Zastavěná plocha

26 m²

Počet podlaží objektu

3

Užitná plocha

58 m²

Stav objektu

dobrý

Umístění objektu

okraj obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

35 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

2

Plocha zahrady

411 m²

Elektřina

230V

Voda

studna

Zdroj topení

kamna

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji zděnou chatu se zahradou v klidné lokalitě
ZK Nad Janovým mlýnem. Chata byla postavena v roce 1997,
má své číslo evidenční a je celopodsklepená. Je sice
v původním stavu, za to ale v udržovaném. Ideální místo pro
víkendový relax, zahradničení nebo pohodový útěk z města
jen tak na odpoledne. Chata má pokoj s kuchyňským koutem
a ložnici v podkroví. Vytápění zajišťují klasická kamna na
dřevo, která spolehlivě vyhřejí prostor a navodí příjemnou
atmosféru. Voda je k dispozici ze studny přímo na pozemku –
dříve pitná, dnes je vhodné nechat provést rozbor. Do chaty
zatím zavedena není. Toaleta je řešena chemickým WC
umístěným v samostatné místnosti vedle sklepa – bez
zápachu, snadné na údržbu a výrazně pohodlnější než klasická
kadibudka.

lucie.potancokova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Lucie Potančoková
Obchodník s nemovitostmi

Marie Němcová
Finanční specialista

marie.nemcova@stingfinance.cz

+420 777 213 400


